COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que  lhe promove ARIANE PAIVA DE SOUSA, em trâmite perante este Douto 
Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar para ao final requerer o 
que segue: 

Conforme já peticionado nos autos, a parte ré efetuou o pagamento dos honorários periciais no importe de 
R$405,77 (quatrocentos e cinco reais e setenta e sete centavos). 

 

PRIMEIRO PAGAMENTO DIA 19/10/2021 NA CONTA JUDICIAL 700120263024 

SEGUNDO PAGAMENTO DIA 07/11/2022 NA CONTA JUDICIAL 400105063465 

 

Entretanto, foi expedido alvará de transferência somente em relação à conta judicial 400105063465.